

Virksomhed **Albe Emballage A/S**Adresse **Baldersbuen 20**Postnr./By **2640 Hedehusene**CVR-nr. **16727709** Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	1
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud eller forbud
4	Bødeforlæg, politianmeldelse, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. <small>Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se www.findsmiley.dk</small>

Kontroltype	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrolkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Autorisationer m.v.
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	<input type="checkbox"/> Prøver udtaget

Tilsynsførendes bemærkninger

Fremvist blanket om kontrol i virksomheder. Forsøgsvis anmeldt kontrolbesøg.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Stikprøvevis set eksempel på overensstemmelseserklæring til kunde på blå sække af LDPE med anvendelsesbegrænsninger i forhold til temperatur. Udtaget 12 stk prøver af disse sække til migrationsanalyse. Vejledt konkret om relevant baggrundsdokumentation med testresultater for migration fra fødevarsimulanter samt testmetoder, fx. for fedt/olie for LDPE sække. Stikprøvevis set eksempel på baggrundsdokumentation på snor af plast med testresultater for migration for relevante fødevarsimulanter. Stikprøvevis kontrolleret oplysning om varebetegnelse og anvendelsesformål.

Vejledt generelt om overensstemmelseserklæring på alle fødevarerkontaktmaterialer jf. EU-forordning nr. 1935/2004. Vejledt konkret om artikel 3 om eventuelle risiko for organoleptiske ændringer af fødevarer.

Drøftet nye regler på plastområdet og vejledt generelt om at sikre opdatering af dokumentation.

Generelt drøftet regler for registrering og dokumentation for at importører eller producenter er registreret.

Medtaget materiale fra leverandør af trykfarver til nærmere vurdering.

07-06-2011

Dato

1 time 45 min

Kontrollens varighed

Fødevareregion Øst
Fødevarerafdeling Rødovre

Fjeldhammervej 15
2610 Rødovre

T 72 27 60 00
F 72 27 63 99

www.fvst.dk
o-foedevareafd.roedovre@fvst.dk

Aflleveret til

Tilsynsførendes underskrift